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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64112203K

2. Data e Regjistrimit 12/05/2026
3. Emri i Subjektit Mordi Italia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Selia e Shoqerise ndodhet ne pronen me 
numer pronesie 34/33, ne Tapize, Kruje. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
produkteve ushqimore të çdo lloji, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në produkte të konservuara, produkte të freskëta, 
produkte të ngrira, produkte bulmeti, mish dhe nënprodukte 
të tij, produkte buke dhe pastiçerie, si dhe çdo artikull tjetër 
ushqimor.  Importi, eksporti dhe tregtimi i pijeve të çdo lloji, 
duke përfshirë pije joalkoolike dhe alkoolike, ujë, lëngje, 
verëra dhe produkte të tjera të ngjashme.  Magazinimi, 
shpërndarja, transporti dhe logjistika e produkteve ushqimore 
dhe pijeve, për llogari të vet ose të tretëve.  Zhvillimi i 
aktiviteteve të shitjes me pakicë dhe shumicë, përfshirë 
hapjen dhe operimin e dyqaneve, supermarketeve, depo-ve 
dhe pikave të shpërndarjes.  Në të ardhmen, shoqëria mund 
të ushtrojë edhe aktivitete në fushën e shërbimeve të 
gastronomisë, duke përfshirë hapjen dhe menaxhimin e 
bareve, restoranteve, lokaleve dhe njësive të tjera të 
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shërbimit ushqimor në Tirana apo në vende të tjera.  
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar 
apo industrial të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, si dhe çdo aktivitet të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.
Donato Sabato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2031
Asambleja e Pergjithshme11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donato Sabato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Manuel Meraglia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mordi Italia
E-Mail: donato.sabato@hotmail.it  
Telefon: 0696067535  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606759-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F01C72-E1DF-4307-B932-12262753DB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F362FF-54AD-43E1-8F74-CEE8E36CC330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476CF429-D96A-4D4E-8F63-DC446D0A6E8E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026


